Fundo Previdenciario do Municipio de Casinhas
#| Fundo Previdenciario do Municipio de Casinhas - Funpreca

Departamento Financeiro
BALANCO FINANCEIRO
Balangos Gerais - Janeiro a Fevereiro de 2024

INGRESSOS

Nota

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Or¢camentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educagao
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social — RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Recebimentos Extraorgamentarios (lil)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa

1.200.954,05
0,00
1.200.954,05
0,00
0,00
1.200.954,05
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.562.116,17
4.494.111,82
0,00
68.004,35
0,00

29.222.123,34
29.222.123,34

10.619.999,83
0,00
10.619.999,83
0,00
0,00
10.619.999,83
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

416.351,50
0,00
0,00
416.351,50
0,00

23.418.515,59
23.418.515,59

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 0,00
TOTAL (V)=(1+ 11+ 11 +1V) 34.985.193,56 34.454.866,92
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DISPENDIOS

Nota

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinaria
Vinculada

Recursos Destinados a Educagéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social — RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execugédo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugédo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorgamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa

5.307.001,04
0,00

5.307.001,04

0,00

0,00
5.205.000,00
0,00

0,00
102.001,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

66.795,41

0,00
0,00
66.795,41
0,00

29.611.397,11
29.611.397,11

4.813.268,51
0,00
4.813.268,51
0,00

0,00
4.557.134,58
0,00

0,00
256.133,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

419.475,07

0,00
0,00
419.475,07
0,00

29.222.123,34
29.222.123,34

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 0,00
TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX) 34.985.193,56 34.454.866,92
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DISPENDIOS

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior

MARIA BERNADETE
CRISTOVAM DA SILVA JOSE LUIZ FERNANDES
Contadora, CRC-PE n° SOARES
0286270-0 Gerente de Previdéncia
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